Po upływie dnia 17 (29) lipca roku bieżącego fanty złote i srebrne, nie trzymające prób przepisanych, niezawadnie przesłane zostaną tutejszej probierni do stopienia i zamiany na gotowiznę po cenach właściwych, stosownie do art. 3 Najwyższego ukazu z dnia 10 (22) kwietnia 1851 r. o zaprowadzeniu w Królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz art. 29 zaprowadzającego w tym celu probiernię, po upływie zaś dnia 19 (31) sierpnia r. b. wszystkie inne wyroby na licytacji sprzedane zostaną.

P. o. prezydenta, generał-lejtnant **Starynkiewicz**.
1688 Naczelnik kancelarii **K.

starej szkoły, bardzo pięknych oryginalnych do zbycia i pojedynczemi sztukami.—Bracka № 5, miesz. 23. 4084

Bez wynagrodzenia

młoda osoba życzy towarzyszyć i wyreczyć chorego do wód zagranicznych. Oferty w Kantorze Kurjera Warsz. pod lit. „Emanuel”. 4086

CE DULA GIELDY WARSZAWSKIEJ

Produktowa-Towarowej
Dnia 12 (24) Czerwca 1882 roku.

Od do
Zboże (cał. wagon. St. Praga) rs. k. zapud
Pszonica wyborowa 1.68 1.72
" wysoko pstra i szklis. 1.56 1.60
" smolna i ordynaryj. 1.35 1.40
Zyto " krajowe nowe —91 —94
" ruskie —87 —90
Jęczmień —65 —75
Owies —85 —95
Groch warzelny —90 —96
" na paszę — —
Gryka —75 —85
Kasza jaglana

b., codziennie z wyjątkiem Sobót i uroczystości dworskich od godz. 11 zrana, odbywać się będzie w kancelarii Zarządu Gminy pod № 747 przy ulicy Elektoralnej, licytacja na sprzedaż nie wykupionych w swoim czasie fantów zastawionych na pełność udzielonych do 31 Grudnia (12 Stycznia) 1881/2 r., przez kasę Zarządu Gminy pożyczek bezprocentowych.

Osoby pragnące wykupić swe zastawy, winny się w tym celu zgłosić do kasy Zarządu Gminy nie później jak do 22 Czerwca (4 Lipca) r. b. od godz. 10 zrana do 2 po południu.

Za Prezesa Członek Zarządu
LESSER LEVY,
Sekretarz I. L. GROSLIK.